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HOI PUBLISHING AB

Översikt 
Hoi Publishing är Sveriges ledande hybridförlag men 
en tydlig förvärvsstrategi, som idag är det enda fristå-
ende förlag noterat på en marknadsplats i Sverige. Bo-
laget driver en starkt digitaliserad förlagsverksamhet i 
nära samarbete med författarna med delade risker och 
möjligheter.  

Hoi Publishing AB, då med namnet Hoi Förlag AB, grun-
dades 2010 av Lars Rambe och Sölve Dahlgren med 
säte i Helsingborg. Dotterförlaget Hoi Forlag ApS eta-
blerades 2017 i Danmark och sedan 2019 har verksam-
heten vuxit genom etablerandet av flera nischade verk-
samheter i både Sverige och Danmark såsom Lusthuset 
Förlag, Kunskapshusets Förlag, Hoi Audio och Lilla Hoi.
 
Hoi Publishing eftersträvar en bred och växande kata-
log av rättigheter med god lönsamhet för både förlag 
och författare. Värdet av katalogen förstärks av det ar-
bete med rättighetsförsäljning som bedrivs av förlagsa-
genturen Hoi Agency och den starka kopplingen till 
intressebolaget Script46 AB som scoutar bokmanus för 
förädling inom rörlig media. 

Hoi-modellen 
Med den unika Hoi-modellen kombinerar förlaget det 
bästa med traditionell förlagsverksamhet och egenut-
givning, där författarna bland annat är med och finan-
sierar utgivningarna och i gengäld får en mycket större 
del av resultatet än på det traditionella förlaget.  

Samarbetsmodellen har lett till att förlaget idag har en 
bred utgivning av litteratur för alla åldrar och årligen 
ger ut omkring 400 titlar. Förlaget bedriver verksamhet 
från kontor i Stockholm och Helsingborg och har två 
dotterförlag i Danmark med kontor i Odense. 

Genom Bolagets olika varumärken sprider förlaget god 
litteratur till en bred läsekrets för ett starkt, demokra-
tiskt och inkluderande samhälle. 
 

Förvärv och strategi 
Hoi Publishing arbetar aktivt med förvärv som en del 
av sin strategi för att bli ett av de ledande förlagen i 
Norden. Förvärvsstrategin bygger på Bolagets unika 
position som enda noterade förlaget i Norden, vilket 
underlättar finansieringsmöjligheterna samtidigt som 
onoterade förlag naturligt kan söka sig till Hoi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I januari 2022 förvärvades Tallbergs Förlag genom en 
inkråmsöverlåtelse och sedan september 2022 är Bo-
laget delägare i scoutingbyrån Script46 AB inriktad på 
att ta bok till film där Bolaget nu äger 30% av aktierna. 
I april 2023 förvärvades det danska förlaget Superlux 
ApS, vilket förstärkte verksamheten i Danmark väsent-
ligt. Superlux ApS har därefter förvärvat två mindre 
verksamheter, Forlaget Griffle och text- och marknads-
föringsbyrån Cortekst, genom inkråmsöverlåtelser 
under hösten 2023. I oktober 2023 beslutade Bolaget 
också om förvärv av det danska förlaget Historia Group 
ApS som ska tillträdas enligt överenskommelse 1 juni 
2024.  
 
I mars 2024 förvärvades det svenska förlaget Ekström & 
Garay AB, vilket innebär att Hoi tar väsentliga nya mark-
nadsandelar på den svenska förlagsmarknaden, särskilt 
bland de förlag som erbjuder författarna investerings-
villkor. 

Årsredovisning 2023
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Hoi Publishing arbetar aktivt med 
förvärv som en del av sin strategi 
för att bli ett av de ledande förlagen 

KORT OM OSS



OMVÄRLD OCH MARKNAD
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Den svenska förlagsbranschen domineras av ett fåtal 
förlag. Absolut störst är Bonnierförlagen följt av Nor-
stedts Förlagsgrupp, som numera är en del av mark-
nadsnoterade Storytel. Andra betydande aktörer är 
Natur & Kultur, Studentlitteratur, Liber, Harper Collins 
Nordic, Tukan förlag, Modernista, Piratförlaget och Bok-
fabriken.  

Skillnaden i storlek, även bland de största förlagen är 
påtaglig där Bonnierförlagen omsätter över 1 200 m 
SEK, Norstedts Förlagsgrupp drygt 460 m SEK och till 
exempel Piratförlaget drygt 45 m SEK.  

För att kvala in bland Sveriges 50 största förlag räck-
er det idag sannolikt med en omsättning på 10 m SEK. 
Uppskattningsvis finns 200–300 mer eller mindre pro-
fessionella förlag i Sverige och de flesta av dessa är 
små.  
 
Det är lätt att starta förlag och antalet har ökat under 
tjugohundratalet, inte minst tack vare olika typer av 
publiceringstjänster. Den svenska bokutgivningen är 
omfattande. Uppskattningsvis publiceras över 10 000 
titlar årligen i flera olika format för den kommersiella 
marknaden.  

Böcker är mer lättåtkomliga idag än någonsin tidigare, 
både när det gäller pris och tillgänglighet. Genom de 
många olika skrivarkurser som idag anordnas över hela 
landet kommer allt fler duktiga skribenter fram. Många 
söker därför efter bästa möjligheten att få sina verk pu-
blicerade där Hoi Publishing idag är ett premiumalter-
nativ för de som inte får eller önskar utgivning på ett 
traditionellt förlag, vilket är de allra flesta. De som inte 
blir antagna av förlag kan däremot enkelt själva public-
era sina verk. Egenutgivningen i Sverige är stor och har 
även ökat under pandemin.  

Antalet återförsäljare av böcker är likaså stort. Böcker 
finns att köpa i bokhandeln, i varuhus, på nätet, genom 
bokklubbar, i specialbutiker för pocket, i dagligvaru-
handeln och i många andra butiker. I Sverige idag finns 
omkring 250 traditionella boklådor. Bokförsäljningen 
via den kanalen har över åren minskat och står nu för 
drygt 20 procent av den totala bokförsäljningen. 
Enligt Svenska Förläggarföreningen uppgick bokförsälj-

ningen i Sverige till 5 miljarder kronor under 2023. In-
ternetförsäljning dominerar marknaden med en andel 
på cirka 40 %, följt av digitala abonnemang som står för 
32 %, medan den fysiska handeln utgör 22 %.

Årsredovisning 2023
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Enligt Svenska Förläggarföreningen 
uppgick bokförsäljningen i Sverige 
till 5 miljarder kronor under 2023. 
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Förlaget har haft en fantastisk omsättningstillväxt under 
2023 i kraft av förvärvet av Superlux ApS och vi fortsätter 
att se de positiva effekterna av detta kvartal efter kvartal 
även framåt.  

Vi visar nu vinst på EBITDA-nivå igen och går tydligt mot 
ett allt bättre resultat även på bottenraden. Kostnaderna 
för att vara ett noterat bolag blir successivt mindre resul-
tatpåverkande när verksamheten så tydligt växer.  

Ett tufft börsklimat de senaste två åren, särskilt för min-
dre bolag, har inte hindrat oss från att säkra kapital och 
utveckla verksamheten. En företrädesemission genom-
fördes i juni 2023 som tecknades till 72% och tillförde 
drygt 3,2 m SEK och en riktad emission till några större 
ägare i oktober 2023 tillförde ytterligare ungefär 1,18 m 
SEK, i båda fallen före kvittningar och emissionskostna-
der. 

Med det nyligen genomförda förvärvet av Ekström & Ga-
ray AB tar vi ett stort steg i vår förvärvsstrategi och på vår 
tillväxtresa. Det här kommer ge oss en mycket bättre bas 
för den svenska verksamheten och mer resurser till att 
utveckla våra författarerbjudanden ytterligare. Vi bygger 
snabbt mot en betydligt högre omsättning och dessut-
om med större avtalsvärden.  

Det pågående integrationsarbetet innebär dessutom 
konkreta möjligheter till synergier och nya intäktsmöjlig-
heter samtidigt som vår organisation och ledning utveck-
lar sin kompetens kring och erfarenheter av goda onbo-
ardingprocesser, något som är viktigt inför kommande 
förvärv.  

Balansräkningen stärks successivt när verksamhet läggs 
till verksamhet utan större ytterligare skulder. Den upplå-
ning som ändå behövs sker nu också med mer långfristi-
ga lån än tidigare som därför inte är lika likviditetspåver-
kande.  

Med vår bevisade förmåga att genomföra förvärv som 
verkligen tillför värde och med rätt organisation för att 
fortsätta växa öppnas fler dörrar.  Det tydliga behovet av 
konsolidering av förlagsbranschen i Norden innebär stora 
möjligheter för ett expansivt noterat förlag som vårt.  

Allt tyder på att 2024 blir ett minst lika spännande år som 
det föregående och jag ser fram emot att tillsammans 
med författarna och er aktieägare fortsätta bygga det här 
växande förlaget. 

LARS RAMBE, VD 
HOI PUBLISHING AB 

 
Stockholm, maj 2024
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"Vi visar nu vinst på EBITDA-nivå igen 
och går tydligt mot ett allt bättre resultat 
även på bottenraden." 
 
- Lars Rambe, VD
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Hoi-modellen gör det möjligt för författaren att satsa 
pengar direkt i sin bokutgivning genom i förväg fast-
ställda utgivningspaket, och tack vare det behålla en 
större delen av vinsten. Utgivningspaketen för full-
ängdsböcker i originalutförande och utan särskilda till-
lägg ligger mellan 75 000 och 139 000 SEK (exklusive 
moms) och exklusive finansieringen av trycket av pap-
persupplagan.  

Som författare på förlaget får författaren inte bara en 
professionell organisation som ansvarar för utgivning-
en av boken utan också mer att säga till om kring utgiv-
ningen som sådan liksom i marknadsföringen av boken 
i samband med och efter utgivningen.  

Hoi-modellens utgångspunkt är att förena det bästa 
med traditionell utgivning som är det stora förlagets 
styrka, professionalism, nätverk och varumärke med 
det bästa med egenutgivning som är författarens del-
aktighet i och inflytande över utgivningsprocessen och 
bokens marknadsföring och där ekonomiskt risktagan-
de också ger författaren den största delen av det eko-
nomiska resultatet. Detta är en samarbetsmodell som 
förlaget utvecklat framgångsrikt under många år och 
som är grunden för vad Hoi är idag.  

Hoi har en bred allmänutgivning för alla åldrar, vilket 
innebär att läsarna hittar allt från barn- och ungdoms-
böcker till deckare, romaner och dokumentärer, fantasy 
och biografier, managementlitteratur, feelgood, erotik 
och mer därtill. Hoi ger endast ut titlar av hög litterär 
och kommersiell kvalitet. Grundförutsättningen för en  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

utgiven titel är att läsekretsen bedöms vara tillräckligt 
stor för att författaren ska kunna få tillbaka sin inves-
tering i boken och gå med vinst. Det skapar förutsätt-
ningar för långa samarbeten som är lönsamma för alla 
parter.  
 
Antagningsprocessen hos förlaget börjar med en lek-
törsläsning till fastställt pris. Detta är en tjänst som är 
öppen för alla som vill ha sitt manus bedömt oavsett 
om de sedan avser att söka utgivning hos förlaget eller 
inte. Detta synliggör förlaget hos författarna och stär-
ker varumärket mot denna målgrupp.  

Bedömningen av manus görs enligt etablerade litterära 
kriterier såsom läsbarhet, flyt, gestaltning, dramaturgisk 
nivå och språk. För de manus som håller textmässigt 
god kvalité görs även en kommersiell bedömning. 
I de fall bedömningen innebär att det finns goda möj-
ligheter att boken ska sälja tillräckligt för att författaren 
ska få tillbaka sin investering och gå med vinst erbjuds 
utgivning. Den som blir antagen får därmed således ett 
erbjudande om ett av våra utgivningspaket anpassat 
efter bokens förutsättningar vad gäller målgrupp, eko-
nomi och lämpliga bokformat.  

Som en del i Hoi-modellen finansieras tryckkostnader 
för pappersupplagor vanligtvis via räntefria förlagslån, 
det vill säga ett lån från författaren till förlaget som är 
efterställt alla andra typer av krediter som förlaget från 
tid till annan kan behöva ta. Förlagslånen kan i det när-
maste jämställas med eget kapital och amortering sker 
helt linjärt med att upplagan lämnar lagret. Rätten att 
när som helst kvitta restupplagan mot restskulden gör 
att risken för inkurans i lagret blir väldigt begränsad. 
 
Bolaget innehar idag ett boklager på flera hundratusen 
exemplar som kan hanteras utan stora fasta kostnader 
och som utgör är en källa till intäkter för verksamheten. 
Samtidigt skapar systemet stora möjligheter för förfat-
tarna till egenförsäljning på attraktiva villkor. 
 
Genom förlagets olika affärsområden (imprints) kan vi 
skräddarsy vårt erbjudande till författarna utifrån förut-
sättningarna för den typ av litteratur som de skriver. Vi 
kan därmed också bättre synliggöra olika delar av vårt 
litterära utbud för såväl återförsäljare som läsare. 
De många författaravtalen bygger förlagets styrka. Bok-
katalogen ökar stadigt i omfång och värde. Den omfat-
tar nu över 2000 titlar och växer snabbt. 

Årsredovisning 2023
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Hoi-modellen gör det möjligt för för-
fattaren att satsa pengar direkt i sin 
bokutgivning genom i förväg fast-
ställda utgivningspaket.
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Förlaget avser att etablera sig som en stark nordisk 
förlagskoncern under de kommande åren där tydli-
ga framsteg kommer att fortsatt ske i Danmark redan 
2024.  
 
 
 
 
 

Vår aktiva förvärvsstrategi innebär att vi tittar på förlag i 
de nordiska länderna som kan bli en del av Hoi och där-
med bidra till en större och ännu starkare verksamhet. 
Gemensamma funktioner och digitaliserade system 
innebär omedelbara synergier vid sådana förvärv. 
 
En kombination av organisk tillväxt och flera strate-
giska förvärv tror vi har förutsättningar att utveckla 
koncernen till en internationell aktör med många en-
gagerade författare och en mycket stor och värdefull 
bokkatalog.  
 
Ett förlag som vårt som erbjuder sina författare många 
möjligheter - vilket i framtiden kommer inkludera olika 
vägar till utgivning i flera länder, och där författarna en-
ligt Hoi-modellen är med och investerar i sig själva och 
sina utgivningar - har förutsättningar att bygga en stark 
och ekonomiskt lönsam verksamhet som redan har för-
ändrat förlagsbranschen och som vi är övertygade om 
kommer att fortsätta att göra det under
kommande år.

Årsredovisning 2023

9

"Tydliga framsteg kommer att fortsatt ske i 
Danmark under 2024"

MÅL OCH STRATEGIER
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Förlaget grundas i Helsingborg

Succén "Omgiven av idioter" släpps

Danskt dotterbolag bildas

Lusthuset Förlag grundas

Kunskapshuset Förlag grundas

Lilla Hoi lanseras

Tallberg Förlag förvärvas

Notering på NGM SME

Andel i Script46 förvärvas

Hoi Agency sticker ut i världen

Superlux ApS förvärvas

Ekström & Garay förvärvas

Hoi stiger ut i Europa på allvar
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STYRELSEN

Jesper Hörnberg – Född 1973 
Styrelseledamot sedan 2020. Jesper har BBA inom strategi från University of Westminster samt MBA 
från IMD Business School. Tidigare seniora roller på KPMG och Sida. 
 
Aktieinnehav i Hoi Publishing: 298 000 A-aktier och 46 835 B-aktier privat och via bolag innan före-
stående nyemission.  

Lars Rambe - Född 1968 
Styrelseledamot och verkställande direktör sedan 2016. Lars har jur. kand. från Uppsala Universitet. 
Mångårig erfarenhet som bolagsjurist inom läkemedelsindustrin. Tidigare partner på Advokatfirman 
Delphi där han var ansvarig för Life Science avdelningen. Etablerad författare med böcker sålda till 
sju länder. 
 
Aktieinnehav i Hoi Publishing: 2 755 100 A-aktier och 1 661 000 B-aktier privat och via bolag före fö-
restående nyemission.  

Niclas Folkesson – Född 1971 
Styrelseledamot sedan 2016. Reservofficer inom Försvarsmakten inklusive officersutbildning vid För-
svarshögskolan, flygsystemingenjörsexamen från Linköpings Universitet och ekonomiutbildning 
från Executive Foundation Lund. Entreprenör med styrelsepositioner i flera företag. Konsult inom le-
darskapsutbildning och organisationsförbättring. Niclas har arbetat med bland annat yrkeslandsla-
get, fotbollslandslaget och flera olika myndigheter. 
 
Aktieinnehav i Hoi Publishing: 143 950 A-aktier och 416 000 B-aktier via bolag före förestående ny-
emission.  

Alexander Koistinen - Född 1969 
Styrelseledamot sedan 2020. Alexander har civilingenjörsexamen i teknisk fysik från KTH. IT-konsult 
och tidigare EU-tjänsteman. Reservofficer med erfarenhet från fredsbevarande operationer på Bal-
kan och i Västafrika. Alexander är författare med en trilogi politiska thrillers utgivna på Hoi Publish-
ing. 

Aktieinnehav i Hoi Publishing: 170 000 A-aktier och 90 000 B-aktier via bolag före förestående ny-
emission.  
 
Kristina Ahlinder - Född 1958 
Styrelseledamot sedan 2022. Kristina har en Bachelor of Science in Public administration och därtill 
en kandidatexamen i statsvetenskap från Stockholm Universitet. Tidigare VD för Svenska Förläggar-
föreningen under 27 år. 
Aktieinnehav i Hoi Publishing: 38 000 B-aktier privat före förestående nyemission. 

Anette Mattsson - Född 1967
Styrelsesuppleant sedan 2023. Anette har en ledarskapsutbildning från IFL med examen 2002 samt 
dubbla styrelsecertifieringar från Board Company Sweden och Board Express 2021. Anette har bred 
erfarenhet inom förändringsledning. Tidigare VD för den regionala filmfonden "Film Capital Stock-
holm" i Stockholm-Mälardalen och Senior Advisor på Storyfire. Hon har varit Exekutiv Producent för 
ett stort antal filmer och teveserier.  Anette är idag VD och största ägare i Script46 AB som också är 
intressebolag till Hoi Publishing. 

Aktieinnehav i Hoi Publishing: 175 385 B-aktier via bolag före förestående företrädesemission. 

Mikael Palmqvist - Född 1960 
Styrelseledamot och ordförande sedan 2023. Mikael var tidigare yrkesofficer, chef för Skandia Private 
Banking och därefter Sparbankschef på Sparbankerna Finn och Syd. Han har varit styrelseordförande 
i ett antal bolag däribland Onoterat AB (publ). 
Mikael är idag Senior Partner och huvudägare i Cetona Invest AB. Han är även verksam inom fastig-
hetsutveckling med ett flertal genomförda och pågående projekt i Sverige, Norge och Spanien. 
 
Aktieinnehav i Hoi Publishing: 0 före förestående nyemission.

Enligt Hois bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst nio ordinarie styrelseledamöter samt högst två suppleanter. För 
närvarande består Bolagets styrelse av sex ordinarie styrelseledamöter och en suppleant. Den nuvarande styrelsen utsågs på årsstäm-
man den 1 juni 2023, för tiden intill slutet av årsstämman 2024. 
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LEDNING, MEDARBETARE OCH REVISORER

Förlaget arbetar med ett mycket stort antal konsulter på frilansbasis. Detta omfattar såväl nyckelpersoner med 
stort ansvar för både produktion och marknadsföring som de många redaktörer, korrekturläsare, omslagsmaka-
re, layoutare och marknadsassistenter som bolaget engagerar på kontinuerlig basis för genomförandet av bola-
gets många utgivningar varje år.  

Det omfattande frilansnätverk förlaget har byggt upp genom åren är en central tillgång i verksamheten och 
innebär i realiteten att Hoi Publishing löpandes sysselsätter många personer i branschen, motsvarande upp-
skattningsvis mer än trettio heltidstjänster. 
  
 
Lars Rambe
VD
Född 1968
Aktieinnehav: 2 755 100 A-aktier och 1 661 000 B-aktier privat 
och via bolag före förestående nyemission. 
Lokalisering: Stockholm
Kontakt: lars@hoi.se

Sofia Wallin
Produktionsledare och kontorschef
Född 1980
Aktieinnehav: Inget innehav
Lokalisering: Helsingborg
Kontakt: sofia@hoi.se

Jenny Björk
Chefsadministratör och rolyaltyekonom
Född 1982
Aktieinnehav: Inget innehav
Lokalisering: Stockholm
Kontakt: jenny@hoi.se

Kristoffer Fristedt
MANEKI REVISION AB
Auktoriserad revisor
Invald som bolagets revisor i maj 2021
 



AKTIEN
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AKTIEN OCH AKTIEÄGARE

Hoi Publishing har gett ut aktier i två aktieslag, A-aktier och B-aktier. Antalet utestående aktier är nu 22 355 
998 (10 089 117), varav 4 583 000 (4 738 000) av serie A och 17 772 998 (5 351 117) av serie B, envar med ett 
kvotvärde om 0,1 SEK.
 
Aktiens kortnamn: HOI B
 
Aktiens ISIN-kod: SE0017830789
 

Aktieägare 
Antalet aktieägare per bokslutsdagen uppgår till 3 767, med de 10 största ägarna enligt följande.

Namn Ägare  
andel 

Antal  
röster

Lars Rambe med bolag 22,7% 48,2%

Rikki Jørgensen med bolag 12,1% 3,7%

Nils Magnus Lilja 11,6% 3,6%

Salcinvest 3,1% 3,1%

Dividend Sweden 2,7% 0,8%

Fredrik Attefall 2,7% 0,8%

Dahlgren Communications 2,4% 4,5%

Håkan Lindgren 2,1% 0,6%

Kathrine Frich Lindström Schultz 2,0% 0,6%

Jesper Hörnberg med bolag 1,9% 4,8%

Övriga 36,7% 29,2%

Totalt 100,0% 100,0%
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Hoi Publish-
ing AB, organisationsnummer 556822–6293, med säte 
i Helsingborg avger härmed årsredovisning och kon-
cernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 –2023-
12-31. 

Koncernstruktur
Moderbolaget Hoi Publishing AB är ett svenskt publikt 
aktiebolag. Moderbolaget har två helägda dotterbolag 
i Danmark som heter Hoi Forlag ApS, CVR 38758799, 
och Superlux ApS, CVR 39662450. Moderbolaget äger 
också 30% av Script46 AB, 559267–9293, en scouting-
byrå som arbetar med konceptet bok till film. 

Verksamhet
Hoi Publishing AB är ett modernt bokförlag som sätter 
författarens intressen i första rummet. 

Bolagets affärsmodell gör det möjligt för författarna att 
tillsammans investera i sina utgivningar och därigenom 
behålla största delen av vinsten samtidigt som man 
bygger ett starkt nordiskt förlag. En kärna av anställda 
och uppdragstagare med stort engagemang i förla-
get utvecklar verksamheten som bedrivs från kontor i 
Stockholm och Helsingborg.  

Bolaget hade per 2023-12-31 totalt 3 767 ägare, både 
fysiska och juridiska personer. VD och grundaren Lars 
Rambe med bolag är huvudägare. Per bokslutsdagen 
ägde han 22,7% av kapitalet och innehade 48,2% av 
rösterna. Andra stora ägare (över 10% av kapitalet) är 
Rikki Tholstrup Jørgensen med bolag som vid samma 
tidpunkt ägde 12,1% av kapitalet och innehade 3,7% av 
rösterna samt Nils Magnus Lilja som ägde 11,6% av ka-
pitalet och innehade 3,6% av rösterna.  

Väsentliga händelser under året
Den 27 april förvärvades det danska förlaget Superlux 
ApS för en köpeskilling om 4 500 k SEK med en möjlig 
tilläggsköpeskilling vid uppnådda överenskomna om-
sättnings- och resultatmål om ytterligare 3 000 k SEK. 
Köpeskillingen reglerades i sin helhet mot kvittning 
mot 1 500 000 B-aktier, det vill säga en värdering av för-
laget till 3:00 kronor per aktie (bolagsvärde drygt 30 m 
SEK). Även tilläggsköpeskillingen kommer att regleras 
genom kvittning på samma villkor när och om den blir 
aktuell.  

I maj köpte förlaget ytterligare fem procent av aktierna 
i intressebolaget Script46 AB där en ny huvudägare och 
VD steg in genom Anette Mattsson. Anette valdes ock-

så in som suppleant i styrelsen för förlaget vid årsstäm-
man 1 juni i Stockholm.  

I kraft av försäljningen av Superlux ApS blev Rikki Thol-
strup Jørgensen en av de största aktieägarna i Hoi 
Publishing AB. Han valdes in i styrelsen på årsstämman 
i juni, men lämnade sin styrelseplats sedan på egen be-
gäran i oktober för att få en friare roll som entreprenör 
och aktiv ägare.  

Vid årsstämman bemyndigades styrelsen att genomfö-
ra bland annat företrädesemissioner. En sådan besluta-
des vid styrelsemöte den 7 juni till kursen 0,65 SEK per 
B-aktie. Vid styrelsemöte den 6 juli beslutade styrelsen 
om tilldelning i företrädesemissionen varvid 4 929 881 
nya B-aktier ställdes ut.  

Samtliga som önskade teckna sig för nya aktier, med el-
ler utan företrädesrätt, fick tillfälle att göra detta. Totalt 
tecknades emissionen till cirka 72% inklusive garanter. 
Hoi Publishing tillfördes därmed 3 204 422,65 SEK före 
kvittningar och emissionskostnader. 

Inom ramen för emissionen kvittades skulder till ett 
värde av 1 538 302,35 SEK, vilket bland annat innebar 
att största delen av konvertibeln FO2020:1 kvittades 
bort och även en del av konvertibeln FO2022:1.  

På extra bolagsstämma den 5 september 2023 besluta-
de stämman att välja in Mikael Palmqvist som ledamot 
i styrelsen och han valdes även till ordförande. Tidigare 
ordförande Jesper Hörnberg kvarstår som ledamot. 

På extra bolagsstämma den 24 oktober beslutades att 
godkänna det presenterade förvärvet av det danska 
förlaget Historia Group ApS. Planerat tillträde var 1 no-
vember, men detta sköts fram till 2024 och har seder-
mera bekräftats till 1 juni 2024.  

Köpeskillingen och tilläggsköpeskillingen på 500 k SEK 
respektive 4 000 k SEK ska i sin helhet regleras genom 
kvittning mot B-aktier i Hoi till en överenskommen kurs 
om 2:00 SEK per aktie.  

Styrelsen tog 30 oktober beslut om en riktad emission 
omfattande 1 817 000 nya B-aktier till kursen 0,65 kro-
nor i enlighet med bemyndigandet från årsstämman. 
Genom den riktade emissionen tillfördes förlaget 1 181 
k SEK före emissionskostnader. Därtill tog förlaget upp 
lån på sammanlagt 1 500 k SEK med lånetider mellan 
ett och tre år på marknadsmässiga villkor. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



KOMMENTARER TILL KONCERNENS VERKSAMHET, RESULTAT OCH 
STÄLLNING

HOI PUBLISHING AB
Årsredovisning 2023

Nettoomsättning
Nettoomsättningen ökade med 43,7% och uppgick till 
15 740 k SEK (10 950 k SEK).  

Exklusive förvärvad verksamhet uppgick nettoomsätt-
ningen till 9 742 k SEK, vilket representerar en minsk-
ning mot föregående år med 1 208 k SEK eller 11,0% för 
jämförbara enheter.  

Rörelsens kostnader
Rörelsens kostnader uppgick till 18 628 k SEK (14 302 k 
SEK).  

Exklusive förvärvad verksamhet ligger rörelsens kostna-
der på samma nivå som under föregående år, men med 
förskjutningar mellan kostnadsslagen.
 
Handelsvaror minskade med 1 237 k SEK främst på 
grund av lägre försäljning av pappersböcker i moder-
bolaget. 
 
Övriga externa kostnader ökade med 607 k SEK främst 
på grund av kostnader för att vara ett noterat bolag, vil-
ket endast belastade bolaget ett halvår 2022, men hela 
året 2023. 
 
Avskrivningar uppgick till 3 718 k SEK (2 312 k SEK). Ök-
ningen exklusive förvärvad verksamhet uppgick till 566 
k SEK och avser avskrivning av utvecklingskostnader, 
som ökar successivt med en växande utgivningskata-
log. 
 
Avskrivning från förvärvad verksamhet avser goodwill 
och utvecklingskostnader.
 
Rörelseresultat
Rörelseresultatet uppgick till -2 888 k SEK (-3 317 k SEK). 
 
Finansnettot
Finansnettot uppgick till -799 k SEK (-466 k SEK). Kost-
nadsökningen beror på högre upplåningskostnader på 
nya lån samt negativt resultat från andelar i intressefö-
retag. 
 
Skatt på årets resultat
Skatt på årets resultat uppgick till -881 k SEK (-64 k SEK). 
Skattekostnaden avser i huvudsak aktuella och latenta 
skatter i den danska verksamheten.  

Periodens resultat
Periodens resultat uppgick till -4 568 k SEK (-3 847 k 
SEK). 

Kassaflöde
Det operativa kassaflödet från löpande verksamheten 
uppgick till 98 k SEK (-1 395 k SEK). Inklusive föränd-
ringar i rörelsekapitalet om 1 773 k SEK (449 k SEK) 
uppgick det operativa kassaflödet till 1 871 k SEK (-946 
k SEK).  

Förändringen i rörelsekapitalet förklaras främst av leve-
rantörsskulder (1 820 k SEK) och kundfordringar (-396 k 
SEK).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 
-5 620 k SEK (-4 880 k SEK). Föränd-ring beror främst på 
högre aktiverade kostnader för bokproduktion.
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 
3 568 k SEK (6 037 k SEK).  

Det totala kassaflödet under perioden uppgick till -181 
k SEK (210 k SEK) och likvida medel vid slutet av perio-
den uppgick till 49 k SEK (231 k SEK). 

Finansiell ställning
Koncernens skuldsättning vid periodens slut uppgick 
till 9 427 k SEK, varav 5 500 k SEK avser kortfristig upp-
låning, att jämföra med vid årets början om 8 827 k SEK 
och 3 035 k SEK.  

Skuldsättningsgraden uppgår till 32 % vid årets slut, 
att jämföra med 57 % vid årets början. Detta är en stark 
positiv effekt av såväl förvärvet av Superlux ApS som de 
genomförda emissionerna. 

Eget kapital
Koncernens eget kapital vid periodens slut uppgick till 
7 123 k SEK motsvarande en soliditet om 24 %, att jäm-
föra med 3 431 k SEK respektive 22 % vid årets början. 
 
Då förlaget finansierar en stor del av sitt omfattande 
boklager med räntefria förlagslån, som av förlagets 
bank bedömts jämförbara med eget kapital med hän-
syn till lånens fördelaktiga villkor är det av intresse att 
beräkna soliditeten också med den utgångspunkten. 
 
Koncernens eget kapital inklusive förlagslån vid perio-
dens slut uppgick till 10 883 k SEK, motsvarande en so-
liditet om 36 % att jämföra med 7 040 k SEK respektive 
45 % vid årets början. 
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Årsredovisning 2023

Medarbetare 
 
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 14 per-
soner att jämföra med 4 personer per 31 december 
2022, varav 11 (3) är kvinnor och 3 (1) är män. 

Förlaget arbetar med ett mycket stort antal konsulter 
på frilansbasis. Detta omfattar såväl nyckelpersoner 
med stort ansvar för både produktion och marknads-
föring som de många redaktörer, korrekturläsare, om-
slagsmakare, layoutare och marknadsassistenter, som 
engageras på kontinuerlig basis för genomförandet av 
bolagets många utgivningar varje år.  

Det omfattande frilansnätverk förlaget har byggt upp 
genom åren är en central tillgång i verksamheten och 
innebär i realiteten att Hoi Publishing löpande syssel-
sätter många personer i branschen, motsvarande upp-
skattningsvis mer än trettio heltidstjänster. 
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RISKER OCH OSÄKERHETER

HOI PUBLISHING AB
Årsredovisning 2023

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på verk-
samheten i Hoi Publishing.  

Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid 
sidan av Bolagets stora tillväxtmöjligheter. Nedan be-
skrivs riskfaktorer utan inbördes ordning och utan an-
språk på att vara heltäckande.

Verksamhets- och branschrelaterade risker
Inom denna kategori ingår följande identifierade risker; 
konkurrens, beroende av samarbetspartners och leve-
rantörer, tillväxttakt och internationell expansion, ute-
blivna försäljningsframgångar samt beroende av nyck-
elpersoner och medarbetare.  

Förlagets framtida tillväxt är i hög grad beroende av fö-
retagslednings, styrelsens och andra nyckelpersoners 
kunskap, erfarenhet och engagemang. Vidare förutsät-
ter förlagets expansionsplaner att förlaget utan större 
försening lyckas attrahera och anställa kompetent per-
sonal.  

Om nyckelpersoner lämnar förlaget och/eller om förla-
get inte lyckas attrahera kvalificerade medarbetare kan 
detta medföra att förlagets litterära produkter får lägre 
kvalitet och även att förlaget inte lyckas nå sina expan-
sionsmål, vilket riskerar att medföra negativ inverkan 
på förlagets omsättning och förväntade omsättnings-
tillväxt.  

Med nyckelpersoner menas kärnan av fast anlitad per-
sonal (anställda eller på uppdragsbasis) som arbetar 
heltid i ledande positioner. Hittills har förlaget varit 
lyckosamt och inte förlorat någon nyckelperson utan 
att sådan person har kunnat ersättas till fullo. Sedan no-
tering har inga nyckelpersoner försvunnit överhuvudta-
get.  

Förlaget bedömer att sannolikheten är låg att ovan 
nämnda risker inträffar, eftersom Hoi har ett starkt va-
rumärke och rekryteringsunderlaget i förlagsbranschen 
bedöms som gott. Intresset för att arbeta på förlaget är 
mycket stort.  

Finansiella risker
Inom denna kategori ingår följande identifierade risker; 

valutarisker och ränterisker. 
 
Valutarisker 
Moderbolaget är ett svenskt holdingbolag med SEK 
som redovisningsvaluta. I koncernen ingår även två ut-
ländska dotterbolag med annan redovisningsvaluta. 
Exponeringen mot DKK har därför ökat väsentligt i för-
hållande till tidigare.  
 
I framtiden kan även Hoi komma att expandera sin 
verksamhet med fler dotterbolag i ytterligare länder 
med annan redovisningsvaluta som följd. Av denna an-
ledning är förlaget exponerat för valutakursrisker, både 
i dess operationella verksamhet och i konsolideringen.  

Förlaget bedömer att sannolikheten för att ovan nämn-
da risker får stor betydelse är låg.  

Legala risker
Inom denna kategori ingår följande identifierade risker; 
immateriella rättigheter, know-how och sekretess samt 
risker hänförliga till personuppgiftshantering. 
Särskilt konstateras att förlagets verksamhet inte om-
fattas av patent eller patentansökningar och det imma-
terialrättsliga skyddet är för närvarande begränsat till 
copyright, varumärkesskydd, upphovsrätt, know-how 
och företagshemligheter.  

Intrång i förlagets immateriella rättigheter skulle kunna 
försämra förlagets konkurrensförmåga eller på annat 
sätt skada förlagets verksamhet. På motsvarande sätt 
skulle förlagets verksamhet kunna skadas om det im-
materialrättsliga skydd som förlaget har idag inte utgör 
ett fullgott kommersiellt eller legalt skydd.  

Rättsliga processer för att försvara förlagets immateriel-
la rättigheter skulle kunna bli betungande, kostsamma 
och störa den dagliga verksamheten, vilket skulle på-
verka förlagets omsättning och resultat negativt.  

Förlaget bedömer att sannolikheten för att ovan nämn-
da risker inträffar är låg, då förlagets rättigheter är väl-
dokumenterade i avtal och juridisk kompetens i organi-
sationen är hög. 
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Vi bygger en allt större verksamhet där 
förvärvet av Ekström & Garay, där tillträde 
skedde 2024-03-01, gör oss till ett betyd-
ligt starkare förlag med ett ännu bredare 
erbjudande till författarna och med utö-
kade resurser för marknadsföring av vår 
mycket stora katalog av böcker.  

Vi fortsätter att se stora möjligheter till yt-
terligare förvärv, både större och mindre 
sådana, och vi kommer arbeta aktivt för 
genomförande av fler sådana affärer när 
dessa uppfyller kraven för att bidra till byg-
gande av förlaget. 

FRAMÅTBLICKANDE
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FLERÅRSÖVERSIKT

HOI PUBLISHING AB
Årsredovisning 2023

KONCERNEN
Flerårsöversikten avseende räkenskapsåren 2019–2020 har inte beräknats 

MODERBOLAGET

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 15 740 10 950 10 752 - -

EBITDA * 829 -1 004 2 161 - -

EBITDA-marginal (%) * 5,3% -9,2% 20,1% - -

Avskrivningar -3 718 -2 312 -1 619 - -

Rörelseresultat (EBIT) -2 888 -3 317 542 - -

Rörelsemarginal (%) -18,4% -30,3% 5,0% - -

Periodens resultat -4 569 -3 847 261 - -

Netto rörelsekapital * -1 035 2 842 3 303 - -

Skuldsättning (%) * 31,6% 57,0% 55,3% - -

Soliditet (%) 23,9% 22,1% 21,8% - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 871 -946 1 465 - -

Periodens kassaflöde -181 210 -101 - -

Antal anställda vid periodens slut 14,0 4,0 3,0 - -

Medelantalet anställda 8,0 3,4 3,0 - -

Soliditet inkl. förlagslån (%) * 36,5% 45,4% 53,3% - -

Avtalsvärde * 2 442 3 400 3 585 - -

* Alternativa nyckel. För definitioner, se sida 48.

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 8 280 9 853 9 671 8 459 10 462

Rörelseresultat (EBIT) -4 741 -3 579 309 -168 -644

Rörelsemarginal (%) -57,3% -36,3% 3,2% -2,0% -6,2%

Periodens resultat -5 452 -4 044 70 -279 -673

Soliditet (%) 24,5 % 19,7% 15,1% 15,1% 19,7%

Moderbolaget 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (SEK)

Överkursfond  7 310 611

Balanserade vinstmedel -5 464 437

Årets resultat -5 452 172

-3 606 232

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i 
ny räkning överförs -3 606 232

-3 606 232

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat 
och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande finan-
siella rapporter. Alla belopp uttrycks i tusental svens-
ka kronor (k SEK) där ej annat anges.
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Alla siffror i k SEK Not 2023 
Jan-dec

2022 
Jan-dec

Nettoomsättning 4, 5 15 740 10 950

Övriga intäkter - 36

Summa intäkter 15 740 10 986

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -5 822 -5 027

Övriga externa kostnader 6, 7 -6 655 -4 955

Personalkostnader 8 -2 334 -1 976

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anlägg- -3 718 -2 312

Övriga rörelsekostnader -100 -32

Summa rörelsens kostnader -18 628 -14 302

Rörelseresultat (EBIT) -2 888 -3 317

Resultat från finansiella poster 9

Resultat från andelar i intresseföretag -84 -

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är an- 3 -15

Övriga intäkter och liknande resultatposter 1 7

Räntekostnader och liknande resultatposter -718 -458

Finansnetto -799 -466

Resultat efter finansiella poster -3 687 -3 783

Resultat före skatt -3 687 -3 783

Skatt på årets resultat 10 -881 -64

Perioden resultat -4 569 -3 847

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,34 -0,43

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,31 -0,42

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 13 418 574 8 870 406

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 14 527 341 9 207 956

Antal aktier vid periodens slut 18 355 998 10 089 117

KONCERNENS RESULTATUTRÄKNING
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Tillgångar

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Not 2023 
Dec 31

2022 
Dec 31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 11 15 807 7 459

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rät- 12 - 4

Goodwill 13 5 637 690

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 14 378 637

Summa immateriella anläggningstillgångar 21 822 8 789

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 17 275 300

Andra långfristiga värdepappersinnehav 18 0 162

Andra långfristiga fordringar 19 48 48

Uppskjuten skattefordran 216 -

Summa finansiella anläggningstillgångar 539 510

Summa anläggningstillgångar 22 361 9 298

Omsättningstillgångar

Varulager 4 427 4 280

Kundfordringar 2 039 760

Aktuella skattefordringar -

Övriga kortfristiga fordringar 531 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 445 371

Kassa och bank 49 231

Summa omsättningstillgångar 7 491 6 200

SUMMA TILLGÅNGAR 29 852 15 499
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Eget kapital och skulder

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Not 2023 
Dec 31

2022 
Dec 31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 20, 21

Aktiekapital 1 834 1 009

Övrigt tillskjutet kapital 15 942 8 631

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -10 652 -6 208

Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare 7 123 3 431

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 22 1 717 112

Övriga avsättningar 3 000 -

Summa avsättningar 4 717 112

Långfristiga skulder

Konvertibla lån 23 1 860

Skulder till kreditinstitut 24 848 1 023

Övriga skulder 25 3 079 2 909

Summa långfristiga skulder 3 927 5 791

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 26 766 316

Konvertibla lån 23 1 605 825

Skulder till kreditinstitut 24 1 910 1 194

Leverantörsskulder 3 054 770

Aktuella skatteskulder 22 108 1

Övriga kortfristiga skulder 25 3 866 1 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 2 776 1 793

Summa kortfristiga skulder 14 085 6 164

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 852 15 499
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KONCERNENS KASSAFLÖDE

Alla siffror i k SEK Not 2023 
Jan-dec

2022 
Jan-dec

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 687 -3 783

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 28 6 235 2 368

Betald inkomstskatt -774 19

Kassaflöde från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital

1 774 -1 395

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring varulager -147 6

Förändring kundfordringar -387 8

Förändring övr fordringar/förutb kostn & uppl intäkt -38 242

Förändring leverantörskulder 1 766 -54

Förändring övr. skulder/uppl kostn & uppl intäkt 579 248

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 547 -946

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 11-13 -7 659 -4 568

Investering i materiella anläggningstillgångar

Investering i finansiella anläggningstillgångar 17-18 104 -312

Nettokassaflöde förvärvad verksamhet 259 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 296 -4 880

Finansieringsverksamheten

Nyemission 2 593 3 373

Upptagna lån 23-25 4 154 5 358

Amortering av lån 23-25 -2 878 -1 019

Förändring av checkkredit 26 449 -224

Emmissionsutgifter -750 -1 451

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 568 6 037

Periodens kassaflöde -181 210

Kassa och bank vid periodens början 231 20

Periodens kassaflöde -181 210

Kassa och bank vid periodens slut 49 231
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL

Alla siffror i k SEK Aktieka-
pital

Övrigt till-
skjutet 

Annat 
eget ka-

Summa 
eget kapi-

Ingående eget kapital 2022-01-01 77 5 192 -2 433 2 836

Dispositioner

Fondemission 693 -693

Summa 693 -693

Transaktioner med bolagets ägare

Nyemission 239 9 882 10 121

Emissionsutgifter -5 750 -5 750

Summa 239 4 132 4 371

Periodens resultat -3 847 -3 847

Förändring omräkningsdifferens 72 72

Utgående eget kapital 2022-12-31 1 009 8 631 -6 208 3 431

Ingående eget kapital 2023-01-01 1 009 8 631 -6 208 3 431

Transaktioner med bolagets ägare

Nyemission 332 5 349 5 681

Kvittningsemission 493 2 711 3 204

Emissionsutgifter -750 -750

Summa 825 7 311 8 136

Periodens resultat -4 568 -4 568

Förändring omräkningsdifferens 125 125

Utgående eget kapital 2023-12-31 1 834 15 942 -10 652 7 123
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Alla siffror i k SEK Not 2023 
Jan-dec

2022 
Jan-dec

Nettoomsättning 4, 5 8 280 9 853

Övriga intäkter - 36

Summa intäkter 8 280 9 889

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -3 343 -4 518

Övriga externa kostnader 6, 7 -5 264 -4 832

Personalkostnader 8 -1 694 -1 976

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anlägg-
ningstillgångar

-2 620 -2 111

Övriga rörelsekostnader -100 -32

Summa rörelsens kostnader -13 021 -13 468

Rörelseresultat (EBIT) -4 741 -3 579

Resultat från finansiella poster 9

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är an- 2 -15

Övriga intäkter och liknande resultatposter 1 7

Räntekostnader och liknande resultatposter -714 -457

Finansnetto -711 -465

Resultat efter finansiella poster -5 452 -4 044

Resultat före skatt -5 452 -4 044

Skatt på årets resultat 10 - -

Perioden resultat -5 452 -4 044
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Tillgångar

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Not 2023 
Dec 31

2022 
Dec 31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 11 7 648 6 610

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rät- 12 - 4

Goodwill 13 524 690

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 14 378 637

Summa immateriella anläggningstillgångar 8 550 7 940

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 7 912 412

Andelar i intresseföretag 17 358 300

Andra långfristiga värdepappersinnehav 18 0 162

Andra långfristiga fordringar 19 48 48

Summa finansiella anläggningstillgångar 8 318 921

Summa anläggningstillgångar 16 868 8 861

Omsättningstillgångar

Varulager 4 427 4 280

Kundfordringar 439 511

Fordringar hos koncernföretag - -

Övriga kortfristiga fordringar 510 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 445 371

Kassa och bank 3 27

Summa omsättningstillgångar 5 824 5 732

SUMMA TILLGÅNGAR 22 692 14 593
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Eget kapital och skulder

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Not "2023 
Dec 31"

"2022 
Dec 31"

Eget kapital och skulder

Eget kapital 20, 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 834 1 009

Fond för utvecklingsutgifter 7 333 6 553

Summa bundet eget kapital 9 166 7 562

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 7 311 4 132

Balanserade vinst eller förlust -5 465 -4 773

Periodens resultat -5 452 -4 044

Summa fritt eget kapital -3 606 -4 685

Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare 5 560 2 877

Avsättningar

Övriga avsättningar 3 000 -

Summa avsättningar 3 000 -

Långfristiga skulder

Konvertibla lån 23 1 860

Skulder till kreditinstitut 24 848 1 023

Övriga skulder 25 3 079 2 909

Summa långfristiga skulder 3 927 5 791

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 26 766 316

Konvertibla lån 23 1 605 825

Skulder till kreditinstitut 24 1 910 1 194

Leverantörsskulder 1 242 823

Skulder till koncernföretag 643 -

Aktuella skatteskulder 22 7 1

Övriga kortfristiga skulder 25 2 009 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 2 024 1 793

Summa kortfristiga skulder 10 205 5 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 692 14 593
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Not "2023 
Jan-dec"

"2022 
Jan-dec"

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -5 454 -4 044

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 28 2 661 2 154

Betald inkomstskatt 5 7

Kassaflöde från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital

-2 788 -1 883

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring varulager -147 6

Förändring kundfordringar 72 167

Förändring övr fordringar/förutb kostn & uppl intäkt -41 248

Förändring leverantörskulder 1 862 28

Förändring övr. skulder/uppl kostn & uppl intäkt 576 70

Kassaflöde från den löpande verksamheten -466 -1 364

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 11-13 -3 230 -4 346

Investering i finansiella anläggningstillgångar 16-18 104 -312

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 126 -4 658

Finansieringsverksamheten

Nyemission 2 593 3 373

Upptagna lån 23-25 4 154 5 358

Amortering av lån 23-25 -2 878 -1 019

Förändring av checkkredit 26 449 -224

Emissionsutgifter -750 -1 451

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 568 6 037

Periodens kassaflöde -24 15

Kassa och bank vid periodens början 27 12

Periodens kassaflöde -24 15

Valutakursdifferens i likvida medel - -

Kasa och bank vid periodens slut 3 27
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

Alla siffror i k SEK Aktie-
kapital

Ej re-
gistreat 
Aktieka-
pital

Fond för 
utveck-
lingsut-
gifter-
lings-ut-

Fri över-
kurs-
fond-

Balan-
serad 
vinst 
eller 
förlust

Perio-
dens re-
sultat

Summa 
eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 77 693 5 040 4 499 -7 829 70 2 550

Dispositioner

Omföring balanserade vinstmedel 70 -70

Omföring fond utvecklingsutgifter 1 513 -1 513

Omföring fri överkursfond -4 499 4 499

Fondemission 693 -693

Summa 693 -693 1 513 -4 499 3 056 -70

Transaktioner med bolagets ägare

Nyemission 239 9 882 10 121

Emissionsutgifter -5 750 -5 750

Summa 239 4 132 4 371

Periodens resultat -4 044 -4 044

Utgående eget kapital 2023-12-31 1 009 6 553 4 132 -4 773 -4 044 2 877

Ingående eget kapital 2023-01-01 1 009 6 553 4 132 -4 773 -4 044 2 877

Dispositioner

Omföring balanserade vinstmedel -4 044 4 044

Omföring fond utvecklingsutgifter 780 -780

Omföring fri överkursfond -4 132 4 132

Summa 780 -4 132 -692 4 044

Transaktioner med bolagets ägare

Nyemission 332 5 349 5 681

Kvittningsemission 493 2 711 3 204

Emissionsutgifter -750 -750

Summa 825 7 311 8 135

Periodens resultat -5 452 -5 452

Utgående eget kapital 2023-12-31 1 834 7 333 7 311 -5 465 -5 452 5 560
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Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).  

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncer-
nen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisnings-
principer i moderföretaget. Redovisningsprinciperna är oförändrade 
jämfört med föregående år. 

Koncernredovisningarna är angivna i tusental svenska kronor (k SEK) 
och omfattar perioden 1 januari - 31 december för resultaträknings-
relaterade poster respektive den 31 december för balansräkningsre-
laterade poster. Tillgångar och skulder är redovisade i enlighet med 
anskaffningsvärdemetoden om inget annat anges.  

Denna årsredovisning är bolagets andra som innehåller en koncern-
redovisning och omfattande moderbolaget Hoi Publishing AB, dot-
terbolaget Hoi Forlag ApS, org nr (CVR) 38 758 799, som grundades 
2017 och dotterbolaget Superlux ApS org nr (CVR) 39662450 som 
förvärvades per 2023-04-27. Båda de danska dotterbolagen har sina 
säten i Odense, Danmark.  

Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats 
vid upprättande av de finansiella rapporterna. Moderföretagets redo-
visningsprinciper beskrivs sist i detta avsnitt.
 
Koncernens redovisningsprinciper
 
Koncernredovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden, inne-
bärande att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och 
skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. 
 
Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade mark-
nadsvärdet av de förväntade nettotillgångarnas värde enligt förvärv-
sanalysen, redovisas skillnaden som goodwill. 

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan 
koncernföretag inklusive orealiserade vinster elimineras i 

sin helhet i koncernredovisningen. Orealiserade förluster elimineras 
också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. 

Förändring av internvinster har eliminerats i koncernredovisningen. 

Goodwill
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för  
 
 
den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhe-
tens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkom-
na goodwillen som en tillgång i balansräkningen. 

 
 
 
 

 
Omräkning av utländsk valuta 
Hoi Publishing rapporterar och konsoliderar i koncernens funktionel-
la valuta SEK.  

Utländska dotterbolag omräknas till SEK genom att använda Riks-
bankens slutkurs för Balansräkningar och Riksbankens genom-
snittskurs för Resultaträkningar. Valutadifferenser som uppstår vid 
omräkning av utländska dotterbolags resultat redovisas som omräk-
ningsdifferens i koncernens eget kapital. 

Eliminering av aktieinnehav i utländska dotterbolag
Aktier i dotterbolag elimineras enligt historiska anskaffningskurser 
från förvärvstillfället.  

Valutadifferenser som uppstår vid omräkning av utländska dotterbo-
lags egna kapital redovisas som Omräkningsdifferens i koncernens 
Eget kapital. 

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt 
att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt 
plan och eventuella nedskrivningar. 

För bokrättigheter, goodwill och inventarier sker avskrivning linjärt 
över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt 
restvärde. Följande avskrivningstakt tillämpas:
- Goodwill 5 år
- Bokrättigheter 5 år
- Inventarier 5 år
- Datorer 3 år

För balanserade utvecklingskostnader sker en degressiv avskrivning 
över den förväntade nyttjandeperioden med start från utgivningsda-
tum och med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivnings-
takt tillämpas:
- 5 år med avskrivning/år: 30% - 25% - 20% - 15% - 10% 
- 8 år med avskrivning/år: 20%-18%-16%-14%-11%- 
9%-7%-5%

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggnings-
tillgångar
Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen. Detta innebär att samtliga 
utgifter som uppkommer under forsknings fasen kostnadsförs när 
de uppkommer och att samtliga utgifter som uppkommer under ut-
vecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda;
- företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången 
samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att 
använda eller sälja tillgången,
- det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateri-
ella tillgången så att den kan användas eller säljas 
- det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för 
att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången,

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
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- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kom-
mer att generera framtida ekonomiska fördelar
- företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är 
hänförliga till tillgången under dess utveckling. 
 
Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 
(Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BF-
NAR 2012:1. 

Andelar i intresseföretag
Andelar Intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt ka-
pitalandelsmetoden. Koncernens andel av resultat ifrån intresseföre-
tag redovisas inom en egen rad i rörelseresultatet, inklusive eventuell 
goodwill hänförlig till andelar i intresseföretag. Utdelningar ifrån an-
delar i intresseföretag, och eventuell tillskott till intresseföretag, redo-
visas direkt mot värdet på andelar i intresseföretag.  
 
Leasingavtal
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella 
leasingavtal. 
- Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker 
och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsent-
ligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. 
- Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett 
finansiellt leasingavtal. 
 
Inga utav koncernens leasingavtal har klassificerats som finansiella 
leasingavtal. 
 
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd 
förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring 
och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. 
Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid 
anskaffningstillfället. 

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaff-
ningsvärdet beräknas enligt först in - först ut principen. I anskaff-
ningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att 
bringa varorna till deras aktuella plats och skick. 
I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av 
direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör 
mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverk-
ningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnytt-
jande. 

Inkomstskatter
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och 
uppskjuten skatt.
- Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som 
avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskaps-
års inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 
 
- Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avse-
ende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner ell hän-
delser. 

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära 
skillnader, dock inte för temporära skillnader som i balansräkningen 
redovisas som obeskattade reserver.
Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skill-
nader.  

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande 
tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Belop-
pen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade 
före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. 

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, 
betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga 
ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en 
legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. Samtliga 
bolagets pensionsplaner har klassificerats som avgiftsbestämda och 
redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de 
ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom 
i nedanstående fall. 

Leasing
I moderföretaget har alla leasingavtal redovisats som operationell 
leasing i enlighet med BFNAR 2012:1 p. 20.29

Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver samt koncernbidrag redovisas 
som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. 

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med 
årsredovisningslagens indelning. 

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkning-
en, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reser-
verna. 

Andelar i dotterföretag och Intresseföretag
Andelar i dotterföretag respektive intresseföretag redovisas till an-
skaffningsvärde, med avdrag för eventuella nedskrivningar
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NOT 2 VÄSENTLIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
Av försiktighetsskäl har ingen fordran för uppskjuten skattefordran avseende förlustavdrag i moderbolaget Hoi Publishing AB aktiverats. 
 
Uppskjutna skattefordringar som beror på temporära skillnader beträffande K3 justeringar aktiveras för den danska dotterbolagen Superlux 
ApS och Hoi Forlag ApS. 

Nedskrivningsprövning av immateriella anläggningstillgångar och goodwill sker löpande.

NOT 3 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS 
SLUT
Vid styrelsemöte 23 januari 2024 beslutades att godkänna förvärvet av Ekström & Garay AB vilket sedan bekräftades av den extra bolags-
stämman 29 februari 2024. Köpeskillingen är 11,0 m SEK där 8,5 m SEK erlades i samband med tillträdet 1 mars 2024. En tilläggsköpeskilling 
om 2,5 m SEK erläggs när den svenska verksamheten som helhet visar vinst på bottenraden, dock tidigast beräknat på räkenskapsåret 2026 
med utbetalning 31 mars året efter. 

Köpeskillingen reglerades med avseende på 8,0 m SEK genom kvittning mot B-aktier i Hoi till en överenskommen kurs om 2:00 SEK per ak-
tie. Säljaren CQA AB erhöll därmed 4 000 000 B-aktier. 500 k SEK betalades kontant.  

Tilläggsköpeskillingen regleras med avseende på 2,0 m SEK genom kvittning mot B-aktier i Hoi till en överenskommen kurs om 2:00 SEK per 
aktie. Säljaren CQA AB erhåller därmed 1 000 000 B-aktier. 500 k SEK regleras kontant.  
 
Tillträdet idet tidigare beslutade förvärvet av Historia Group ApS har överenskommits ska ske 1 juni 2024. Köpeskillingen har justerats så att 
enbart 500 k SEK erläggs direkt vid tillträdet och resterande 4 m SEK som tilläggsköpeskilling vid uppfyllelse av överenskomna mål med be-
talning först i mars 2026. Såväl köpeskilling som tilläggsköpeskilling kvittas i sin helhet mot B-aktier i Hoi till kursen 2:00 SEK per aktie. 
 
Säljarna erhåller därmed 250 000 B-aktier i köpeskilling och 2 000 000 B-aktier i tilläggsköpeskilling. Mia Rasmussen tillträdde som tillför-
ordnad VD för Hoi Danmark i april 2024 och har till understöd också en ny försäljningschef, Tina Bladbjerg, som rekryterades till den danska 
verksamheten från det stora danska förlaget Gyldendal.  
 
Styrelsen beslutade 28 februari om genomförande av en företrädesemission som sedermera bekräftades av den extra bolagsstämman den 
4 april 2024. Företrädesemissionen omfattade högst 17 868 798 B-aktier som emitterades till en teckningskurs om 0,40 SEK per B-aktie inne-
bärande att Bolaget kunde tillföras högst 7,1 MSEK före emissionskostnader.  

Styrelsen konstaterade 29 april att utfallet av företrädesemission blev att totalt 11 191 016 B-aktier tecknades vilket motsvarade 63 procent 
av Företrädesemissionen. Hoi tillförs därmed 4,4 MSEK före emissionskostnader samt kvittning.

NOT 4 NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING

 - KONCERNEN - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022

Fördelning på geografiska marknader

Sverige 8 280 9 853

Danmark 7 460 1 096

Summa Rörelsens intäkter 15 740 10 950
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Inga inköp och ingen försäljning mellan koncernföretag har skett under verksamhetsåren.

NOT 5 INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN  
KONCERNFÖRETAG 

NOT 6 ARVODE TILL REVISORER

Med revisionsuppdraget avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genom-
förandet.
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 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Maneki Revision AB

Revisionsuppdraget 158 38 158 38

Revisionverksamhet utöver revisionsuppdraget 14 53 14 53

Summa 172 91 172 91

Summa arvoden 172 91 172 91



 

 
 

HOI PUBLISHING AB

NOTER

36

Årsredovisning 2023Årsredovisning 2023

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Antal anställda 2023 2022 2023 2022

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör 573 867 573 867

Övriga anställda 3 734 1 004 1 090 1 004

Summa löner och andra ersättningar 4 307 1 871 1 663 1 871

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande 85 72 85 72

Pensionskostnader för övriga anställda 80 49 58 49

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 563 601 533 601

Summa sociala kostnader 727 722 676 722

Pensioner
Pensionsåldern för verkställande direktören Lars Rambe är 65 år. VD har inget pensionsavtal med bolaget. Bolaget betalar 
pensionspremier vid var tid gällande pensionspolicy. Nivåerna på premierna motsvarar ITP1-planen för tjänstepensioner. 

Koncernens och moderbolagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgick till 143 k SEK (121 k SEK).

NOT 7 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Antal anställda 2023 2022 2023 2022

Medelantalet anställda

Kvinnor 5,0 2,4 2,6 2,4

Män 3,0 1,0 1,0 1,0

Summa 8,0 3,4 3,6 3,4

Könsfördelning (%)

Styrelsen Kvinnor 29% 33% 29% 33%

Män 71% 67% 71% 67%

VD & Ledande befattningshavare Kvinnor - - - -

Män 100% 100% 100% 100%
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Alla siffror i k SEK Grund-
lön / 
Arvode

Rörlig 
ersätt-
ning

Övriga 
förmå-
ner

Pen-
sions-
kost-
nad-

Summa

Ersättning till syrelsen och 
ledande befattningshavare 
2023

Miakel Palmkvist Styrelsens ordförande - - - 0

Lars Rambe VD och styrelseledamot 573 - - 85 658

Jesper Hörnberg Styrelseledamot - - - 0

Kristina Ahlinder a) Styrelseledamot - - - 0

Niclas Folkesson Styrelseledamot - - - 0

Alexander Koistinen Styrelseledamot - - - 0

Sandra Gustafsson Styrelsesuppleant - - - -

Andra ledande befattningshava-
re

- - - -

Summa ersättning ledande 
befattningshavare

573 - - 85 658

Ersättning till syrelsen och 
ledande befattningshavare 
2022

Jesper Hörnberg Styrelsens ordförande 145 - - - 145

Lars Rambe VD och styrelseledamot 432 - - 72 504

Kristina Ahlinder a) Styrelseledamot 97 - - - 97

Niclas Folkesson Styrelseledamot 97 - - - 97

Alexander Koistinen Styrelseledamot 97 - - - 97

Sandra Gustafsson Styrelsesuppleant - - - - -

Andra ledande befattnings-
havare

- - - - -

Summa ersättning ledande 
befattningshavare

867 - - 72 939

Avgångsvederlag
 
För VD finns inget avtal om avgångsvederlag. Det finns en ömsesidig uppsägningstid mellan VD och bolaget på 6 
månader.
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Leasingkostnader för tillgångar som innehas via operationell leasing som förhyrda lokaler, maskiner och dator- och kon-
torsutrustning redovisas bland rörelsekostnader.  

I bokslutet 2023 redovisas en leasingkostnad för koncernen på XXX k SEK (411 k SEK) och för moderbolaget på XXX k SEK 
(411 k SEK).  

Framtida leasingavgifter för ej uppsägningsbara avtal förfaller till betalning enligt följande:

NOT 8 LEASINGAVTAL – OPERATIONELL LEASING  
LEASINGTAGARE

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Inom ett år 493 484 493 484

Mellan ett år och fem år 331 325 331 325

Längre än fem år - - -

Summa 823 808 823 808

NOT 9 FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Resultat från andelar av i intresseföretag

Andel av resultat -22 - - -

Nedskrivningar -61 - - -

Summa -84 0 0 0

Resultat från övriga värdepapper och ford-
ringar som är anläggningstillgångar

Ränteintäkter 3 13 2 13

Nedskrivningar - -28 - -28

Summa 3 -15 2 -15

Övriga intäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter 1 7 1 7

Summa 1 7 1 7

Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader -718 -458 -714 -457

Summa -718 -458 -714 -457

Summa Finansnetto -799 -466 -711 -465
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NOT 10 SKATT

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt -131 - - -

Uppskjuten skatt -750 -64 - -

Summa -881 -64 - -

Avstämning effektiv skatt

Resultat före skatt -3 687 -3 783 -5 452 -4 044

Skatt enligt gällande skatt för koncern och moder- 760 779 1 123 833

Skatteeffekt av:

- Ej avdragsgilla kostnader -74 -16 -8 -16

- Avdragsgilla ej bokförda kostnader 155 1 185 155 1 185

- Förändring skattemässigt underskott som ej -1 270 -1 939 -1 270 -1 996

- Temporära skillnader i utländska bolag -477 -64 -

- Skillnad i skattesats för utländska bolag 24 -4 - -

Summa skatt på årets resultat -881 -64 0 0

Avsättning för uppskjuten skatt avser temporära skillnader i dotterföretagen Superlux ApS och  Hoi Forlag ApS avseende 
aktivering av utgifter för utvecklingsarbeten.  

Förlustavdrag 
Förlustavdragen i moderbolaget uppgår till 16 712 k SEK (10 549 k SEK). 

Någon uppskjuten skattefordran avseende förlusterna redovisas inte då det saknas faktorer som övertygande talar för när 
tillräckliga skattemässiga överskott kommer att genereras.
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NOT 11 BALANSERADE UTGIFTER FÖR  
UTVECKLINGSARBETEN

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 12 305 8 480 11 044 7 525

Inköp 7 659 3 741 3 489 3 519

Effekter från förvärv 4 898

Omräkningsdifferens -109 84

Utgående balans 24 754 12 305 14 532 11 044

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans -4 846 -2 649 -4 434 -2 465

Avskrivningar -3 231 -2 171 -2 450 -1 969

Effekter från förvärv -881

Omräkningsdifferens 12 -26

Utgående balans -8 947 -4 846 -6 884 -4 434

Nettoredovisat värde 15 807 7 459 7 648 6 610

Aktiverade utvecklingsavgifterna består av lönekostnader inklusive sociala avgifter för anställd personal samt utgifter för 
verksamma kontrakterade konsulter och relaterade kostnader.

NOT 12 KONCESSIONER, PATENT, LICENSER, VARUMÄR-
KEN OCH LIKNANDE RÄTTIGHETER 

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 95 95 95 95

Utgående balans 95 95 95 95

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans -91 -87 -91 -87

Avskrivningar -4 -4 -4 -4

Utgående balans -95 -91 -95 -91

Nettoredovisat värde 0 4 0 4
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NOT 13 GOODWILL

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023 2022 2023 2022

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 827 - 827 -

Anskaffningar 5 430 827 827

Utgående balans 6 257 827 827 827

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans -137 - -137 -

Avskrivningar -483 -137 -165 -137

Utgående balans -620 -137 -303 -137

Nettoredovisat värde 5 637 690 524 690

Årets anskaffning av Goodwill är relaterat till förvärvet av Superlux Aps per 2023-04-27. 

I Goodwill värdet ingår 3 000 k SEK som tilläggsköpeskilling, vilken förfaller till betalning med första hälften per 2024-08-
31 och andra hälften 2025-08-31, i båda fallen endast under förutsättning av att överenskomna mål har uppfyllts. 
 
Goodwill exklusive den del som är betingad av tilläggsköpeskilling skrivs av över 5 år.   

NOT 14 FÖRSKOTT AVSEENDE IMMATERIELLA ANLÄGG-
NINGSTILLGÅNGAR

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 637 673 637 673

Under året nedlagda utgifter 3 281 3 509 3 281 3 509

Utgifter avseende under året utgivna titlar -3 540 -3 546 -3 540 -3 546

Utgående anskaffningsvärden 378 637 378 637
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Periodens resultat för Hoi Forlag ApS uppgick till 356 k SEK (197 k SEK) och eget kapital vid periodens slut uppgick till 1 303 k 
SEK (966 k SEK). Belopp enligt lokal valuta var 231 k DKK (140 k DKK) respektive 875 k DKK (644 k DKK). 

Periodens resultat för Superlux ApS uppgick till 1 220 k SEK och eget kapital vid periodens slut uppgick till 516 k SEK. Belopp 
enligt lokal valuta var 792 k DKK respektive 347k DKK.

NOT 16 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 0 31 0 31

Försäljning/utrangeringar 0 -31 0 -31

Utgående balans 0 0 0 0

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans 0 -31 0 -31

Försäljning/utrangeringar 0 31 0 31

Utgående balans 0 0 0 0

Nettoredovisat värde 0 0 0 0

NOT 15 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

 - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31

Ingående balans 412 412

Förvärv 7 500 -

Utgående balans 7 912 412

Redovisat värde

Namn dotterföretag Säte Kapital- 
andel

Röst- Antal 
ande-
lar

2023-
12-31

2022-
12-31

Hoi Forlag ApS Odense
100% 100% 100 412 412

(38 758 799) Danmark

Superlux ApS Odense
100% 100% 100 7 500 0

(14 23 296) Danmark

Summa 7 912 412
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I augusti 2022 gjordes en investering i intressebolaget Script 46 AB  om 25%. I maj 2023 gjordes ytterligare en investering och 
per 2023-12-31 uppgår innehvate till 30%.  

Periodens resultat uppgick till -65 k SEK (-69 k SEK) och eget kapital vid periodens slut upp-gick till 80 k SEK (-22 k SEK). Under 
räkenskapsåret lämnades ett aktieägartillskott om 195 k SEK, varav andelen för Hoi Publishing AB uppgår till 30% eller 58 k 
SEK. 

Övervärdet för Script 46 uppgår till 306 k SEK, vilket skrivs ned över 5 år.

NOT 17 ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

Redovisat värde

Namn intresseföretag Säte Kapital- 
andel

Röst- Antal 
ande-
lar

2023-
12-31

2022-
12-31

Script46 AB Brösarp
30% 30'% 300 358 300

(559267-9293) Sverige

Summa 358 300

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående balans 300 300 300 300

Förvärv av andelar 58 0 58 0

Resultatandel -22

Nedskrivning av övervärde -61

Utgående balans 275 300 358 300

NOT 18 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 189 177 189 177

Inköp 12 12

Försäljningar -189 -189

Utgående balans 0 189 0 189

Ackumulerade nedskrivningar

Ingående balans -28 - -28 -

Återförda avskrivningar 28 0 28 0

Årets nedskrivningar -28 -28

Försäljningar

Utgående balans 0 -28 0 -28

Nettoredovisat värde 0 162 0 162
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Per den 31 december 2023 omfattade det registrerade aktiekapitalet 18 335 998 stamaktier (10 089 117) med ett kvotvärde 
på 0,10 SEK/aktie (0,10 SEK/aktie).  
 
Av dessa avser 4 738 000 A-aktier (4 738 000) och 13 597 998 B-aktier (5 351 117), alla är fullt betalda. Inga aktier innehas av 
Bolaget självt eller dess dotterföretag.

NOT 19 ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Utgående balans 48 48 48 48

NOT 22 UPPSKJUTEN SKATT

Överkursfond 7 310 612

Balanserade vinstmedel -5 464 672

Årets resultat -5 452 172

Summa -3 606 232

Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs -3 606 232

NOT 20 EGET KAPITAL

NOT 21 DISPOSITION AV VINST ELLER FÖRLUST
Ingen utdelning har lämnats under 2022 respektive 2021.
 
Vid årsstämman står följande vinstmedel till förfogande (SEK):

Uppskjuten skatteskuld uppgår till 1 717 k SEK (112 k SEK) och avser temporära skillnader avseende aktivering av balansera-
de utgifter i dotterbolagen Superlux Aps med 1 606 k SEK och Hoi Forlag Aps med 111 k SEK (112 k SEK).

NOT 23 KONVERTIBLA LÅN 
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående balans 2 685 825 2 685 825

Nytt konvertibelt lån 1 860 1 860

Amorteringar -1 080 -1 080

Utgående balans 1 605 2 685 1 605 2 685

 - Varav långfristig del - 1 860 - 1 860

 - Varav kortfristig del 1 605 825 1 605 825
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Hoi Publishing AB emitterade i december 2020 ett konvertibelt lån på 825 k SEK (FO2020:1) med en årlig ränta om 5% som 
tecknades till 100%. Lånets löptid var till 1 december 2023 då det förföll till betalning om inte begäran om konvertering skett 
dessförinnan. Konverteringskursen var fastställd till 2:50 kronor per A-aktie. 

Lånet amorterades under 2023 med 775 k SEK, dels genom kvittning av fordran i företrädesemissionen i juni och dels genom 
återbetalning i december. Resterande 50 k SEK konverterades till 20 000 A-aktier, vilket sedermera registrerats i april 2024. 
 
Hoi Publishing AB emitterade i december 2022 ett konvertibelt lån på 2 025 k SEK (FO2022:1)  med en årlig ränta om 10%, 
som tecknades till 92% eller med 1 860 k SEK.  

Lånets löptid är 31 december 2022 till 30 december 2024 och förfaller till betalning den 30 december 2024 i den mån inte be-
gäran om konvertering skett dessförinnan. 

Fordringshavare har rätt att konvertera sin fordran till nya aktier om det skriftligen begärs tidigast 1 maj 2024 och senast 30 
november 2024. Konvertering sker per teckningspost den 30 december 2024 oavsett när konvertering påkallats under den 
stipulerade tiden. 

Konverteringskursen är fastställd till det lägsta av 3,00 SEK eller den av bolaget framräknade genomsnittskurs för perioden 1 
november till 30 november 2024 minus 20%, men dock lägst 1,35 SEK. 

Under året har 265 k SEK amorterats genom kvittning av fordran i företrädesemissionen i juni.  

NOT 24 SKULDER TILL KREDITINSTITUT
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Långfristig del

Nordea 280 424 280 424

Froda 101 - 101 -

Fedelta 467 - 467 -

Aros kapital - 139 - 139

Almi Företagspartner - 272 - 272

Marginalen - 187 - 187

Summa 848 1 023 848 1 023

Kortfristig del

Nordea 144 144 144 144

Froda 272 - 272 -

Fedelta 267 - 267 -

Euro Finans 568 568

Aros kapital 333 333

Almi Företagspartner 389 467 389 467

Marginalen 271 250 271 250

Summa 1 910 1 194 1 910 1 194

Summa lån till kreditinstitut 2 758 2 217 2 758 2 217

Samtliga övriga långfristiga skulder förfaller inom 5 år.
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NOT 25 ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12- 2023-12-31 2022-12-31

Förlagslån 3 759 3 609 3 759 3 609

 - Varav långfristig del 3 079 2 909 3 079 2 909

 - Varav kortfristig del 680 700 680 700

NOT 26 CHECKRÄKNINGSKREDIT
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Nordea

Total kredit limit 800 800 800 800

 - Varav outnyttjad kredit 34 484 34 484

 - Varav utnyttjad kredit 766 316 766 316

NOT 27 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA 
KOSTNADER

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupen royalty 1 837 1 296 1 263 1 296

Upplupna semesterlöner inkl. social avgifter 542 345 364 345

Upplupna räntekostnader 6 175 6

Övriga upplupna kostnader 145 222 145

Summa 2 776 1 793 2 024 1 793
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NOT 28 JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSA-
FLÖDET

 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar av immateriella anäggningstillgång-
ar

3 231 2 171 2 450 1 969

Avskrivningar av materiella anäggningstillgångar 4 4 4 4

Avskrivningar Goodwill 483 137 165 137

Valutadifferenser och övrigt 91 56 41 43

Summa 3 809 2 368 2 661 2 154

NOT 29 STÄLLDA SÄKERHETER 
 - KONCERNEN -  - MODERBOLAGET - 

Alla siffror i k SEK om inget annat anges 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckning 3 100 3 100 3 100 3 100

NOT 30 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Schlyter Services Ltd, som ägs av styrelseledamot Alexander Koistinen, har lånat ut 335 000 SEK till förlaget. Lars Rambe med 
bolag har lånat ut 125 000 SEK till förlaget. Ränta och lånevillkor är i samtliga fall marknadsmässiga och i linje med de lån som 
förlaget har tecknat med andra. Dessa lån ska lösas eller kvittas mot aktier under andra kvartalet 2024. Utöver ersättning till 
styrelse och ledande befattningshavare så har inga andra transaktioner med närstående ägt rum under perioden.
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DEFINITIONER

Avtalsvärde 
Summan av författarnas uppkomna avtalsbundna betalningsförpliktelser genom avtal förlaget har ingått under ett gi-
vet kvartal respektive perioden.
 
EBITDA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.
 
EBITDA-marginal
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar i % av nettoomsätt-
ningen.
 
Netto rörelsekapital
Totala omsättningstillgångar, exklusive kassa och bank, minus totala kortfristiga skulder, exklusive kortfristig upplå-
ning, vid periodens utgång.
 
Skuldsättningsgrad (%)
Summa långfristig och kortfristig upplåning vid periodens utgång i % av balansomslutningen vid periodens utgång.
 
Soliditet (%)
Eget kapital vid periodens utgång i % av balansomslutningen vid periodens utgång.
 
Soliditet inkl. förlagslån (%)
Summa eget kapital och långfristig och kortfristig del av förlagslån vid periodens utgång i % av balansomslutningen 
vid periodens utgång.
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Styrelsen Hoi Publishing
Styrelsen och verkställande direktören avlämnar härmed årsredovisning och 
koncernredovisning avseende räkenskapsåret 2023-01-01 till 2023-12-31. 
 
Stockholm 2 maj 2024 
 
 
 
Mikael Palmqvist     Lars Rambe
Ordförande      VD och ledamot

Jesper Hörnberg     Niclas Folkesson 
Ledamot             Ledamot

Alexander Koistinen           Kristina Ahlinder 
Ledamot               Ledamot
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har avlämnats den 2 maj 2024.
Maneki Revision AB 

Kristoffer Fristedt
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Hoi Publishing AB, org.nr 556822-
6293 

Rapport om årsredovisningen och koncernredo-
visningen 

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Hoi Publishing AB för år 2023. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår 
på sidorna 14-49 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens fi-
nansiella ställning per den 31 december 2023 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöden för året en-
ligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovis-
ningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god revisors-
sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalan-
den. 

Annan information än årsredovisningen och  
koncernredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och åter-
finns på sidorna 1-13. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra informa-
tion. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och kon-

cernredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 
 
I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om in-
formationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra infor-
mationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyl-
diga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i 
det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprättas och att de ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
den de bedömer är nödvändig för att upprätta en års-
redovisning och koncernredovisning som inte innehåll-
er några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen ansvarar styrelsen och verkställande di-
rektören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när 
så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda an-
tagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande di-
rektören avser att likvidera bolaget, upphöra med verk-
samheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar 
 Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktighe-
ter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåll-
er våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
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utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige all-
tid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om 
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professio-
nellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredo-
visningen, vare sig dessa beror på oegentligheter el-
ler misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revi-
sionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för 
att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktig-
het som beror på misstag, eftersom oegentligheter 
kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsikt-
liga utelämnanden, felaktig information eller åsido-
sättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets in-
terna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verk-
ställande direktörens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om hu-
ruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om bolagets och kon-
cernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhets-
faktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen och 

koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckli-
ga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för re-
visionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, struk-
turen och innehållet i årsredovisningen och koncern-
redovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger 
de underliggande transaktionerna och händelserna 
på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions-
bevis avseende den finansiella informationen för en-
heterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för 
att göra ett uttalande avseende koncernredovisning-
en. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utföran-
de av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för 
våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revision-
ens planerade omfattning och inriktning samt tidpunk-
ten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi iden-
tifierat.
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra  
författningar 

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi även utfört en revision av styrel-
sens och verkställande direktörens förvaltning för Hoi 
Publishing AB för år 2023 samt av förslaget till disposi-
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören an-
svarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sveri-
ge. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit-
tet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
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Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalan-
den.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dis-
positioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hän-
syn till de krav som bolagets och koncernens verksam-
hetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsoli-
deringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta inne-
fattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
och koncernens ekonomiska situation och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
lägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvalt-
ningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för 
att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmel-
se med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas 
på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhäm-
ta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldig-
het mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagsla-
gen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med ak-
tiebolagslagen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sve-
rige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revision-
en. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkom-
mande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen 
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och över-
trädelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situ-
ation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebo-
lagslagen. 
 
Stockholm 2024-05-02
Maneki Revision AB

Kristoffer Fristedt
Auktoriserad revisor
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